

Frie Jernbaneingeniører ApS

Østerbrogade 95, kl. mf., 2100 København Ø

CVR-nummer: 30717783

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2019

Dirigent
Henrik Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Frie Jernbaneingeniører ApS
Østerbrogade 95, kl. mf.
2100 København Ø

Telefon: 40 31 06 65
Hjemmeside: www.frie-ji.dk
E-mail: henrik@frie-ji.dk

CVR-nr.: 30 71 77 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 14376801

Direktion

Henrik Christiansen
Sys Belinda Giertz

Revisor

Revision København
Godkendt Revisionspartnerselskab
Nimbusparken 24, 3.
2000 Frederiksberg

Hovedaktivitet

Konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med jernbanerådgivning og coaching, samt aktiviteter der efter ledelsens mening er forenelige hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og men har leveret et utilfredsstillende resultat. Der har i året været en faldende ordretilgang, men det forventes at ordretilgangene er stigende igen i 2019.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	666.810	912.248
1 Personalemkostninger	-699.884	-808.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.648	-11.145
DRIFTSRESULTAT	-36.722	92.225
Andre finansielle indtægter	3.018	3.210
Andre finansielle omkostninger	-420	-115
RESULTAT FØR SKAT	-34.124	95.320
2 Skat af årets resultat	5.365	-23.393
ÅRETS RESULTAT	-28.759	71.927
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-28.759	71.927
DISPONERET I ALT	-28.759	71.927

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 AKTIVER

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.591	0
Materielle anlægsaktiver	14.591	0
Andre tilgodehavender	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver	13.500	13.500
ANLÆGSAKTIVER	28.091	13.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.625	246.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	0
Andre tilgodehavender	1.244	20.913
Udskudt skatteaktiv	4.884	0
Tilgodehavender	221.753	266.913
Likvide beholdninger	332.479	337.675
OMSÆTNINGSAKTIVER	554.232	604.588
AKTIVER	582.323	618.088

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 PASSIVER

	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	313.731	342.491
3 EGENKAPITAL	438.731	467.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.088	41.385
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	85.848	90.149
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.656	19.063
Kortfristede gældsforpligtelser	143.592	150.597
GÆLDSFORPLIGTELSE	143.592	150.597
PASSIVER	582.323	618.088

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	2	2	
Lønninger	566.709	676.599	
Pensioner	120.000	120.000	
Andre omkostninger til social sikring	13.175	12.279	
	699.884	808.878	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	10.472	
Regulering af udskudt skat	-4.884	12.921	
Skat vedr. tidligere år	-481	0	
	-5.365	23.393	
3 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	342.490	-28.759	313.731
	467.490	-28.759	438.731
Selskabskapitalen er fordelt således:			
125 anparter a 1.000			125.000
			125.000
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.			

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Henrik Giertz Christiansen

Direktør

På vegne af: Frie Jernbaneingeniører ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-815790285933

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-28 11:31:25Z

NEM ID 

Sys Belinda Giertz

Direktør

På vegne af: Frie Jernbaneingeniører ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-308361386944

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-28 13:56:06Z

NEM ID 

Brian Hansen

Registreret revisor

På vegne af: Revision København

Serienummer: CVR:34619654-RID:61475406

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-05-29 12:52:17Z

NEM ID 

Carl Henrik Giertz Christiansen

Dirigent

På vegne af: Frie Jernbaneingeniører ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-815790285933

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-30 16:20:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KLNFF-ECNEW-0VIUA-7U338-145JZ-EGPPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>